



\$PKM/16/2024/MW

Gdańsk, dnia 11.01.2024r.

Sygn. 243064

Strona internetowa DRMG

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: Przebudowa węzła żywienia w budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 8 przy ul. Meissnera 9 w Gdańsku wraz z dostosowaniem obiektu do obowiązujących przepisów ppoż. oraz przebudową przyłącza instalacji gazowej.

Sygn. 161/BZP-U.510.152/2023/MD

W związku z zapytaniem, które wpłynęło w sprawie w/w zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska w trybie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp udziela poniższego wyjaśnienia:

Pytanie nr 2

Proszę o załączenie zestawienia stolarki okiennej oraz drzwiowej.

Odpowiedź nr 2

Zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej znajduje się w Projekcie Wykonawczym: rysunki, rzuty i zestawienia dodatkowo założono wymianę i montaż 7 szt. drzwi w seg. F, (drzwi z bulajami – 3 szt., drzwi do łazienki z tulejami – 1 szt., drzwi z tulejami i bulajem – 1 szt., drzwi do kantorku – 2 szt.) Dodatkowe drzwi mają być wewnętrzne, płycinowe, pełne jednoskrzydłowe z płyty MDF z ościeżnicą stalową kątową wraz z oblistwowaniem, kolor uzgodnić z Użytkownikiem.

Pytanie nr 4

Proszę o wskazanie, które pomieszczenia podlegają remontowi?

Odpowiedź nr 4

Pomieszczenia w segmencie B zgodnie z OPZ i dokumentacją projektową z wyłączeniem piętra II. Wszystkie klatki schodowe w obiekcie, korytarz na parterze w segmencie F oraz cały zakres prac obejmujący pomieszczenia dostosowane budynku do przepisów p.poz. oraz wszystkie pomieszczenia objęte robotami instalacyjnymi w zakresie projektu.

Pytanie nr 5

Proszę o przesłanie zestawienia stali do wbudowania?

Odpowiedź nr 5

Stal należy zamówić zgodnie z załączoną dokumentacją projektową.



Pytanie nr 6

Proszę o informację jaki gruby jest parkiet do renowacji na sali gimnastycznej?

Odpowiedź nr 6

Parkiet nie jest w zakresie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 7

Proszę o informację czy zamawiający sprawdził wilgotność ścian do remontu?

Odpowiedź nr 7

Zgodnie z zakresem robót budowlanych przewidzianych do wykonania w ramach przedmiotu zamówienia pkt. nr 3 OPZ - jeżeli wystąpi zawilgocenie należy osuszyć i poddać zabezpieczeniu antygrzybicznemu.

Pytanie nr 8

SWZ opisuje sale gimnastyczną jako do remontu natomiast przedmiar nie wskazuje na zakres prac do wykonania proszę o informację czy sala ma zostać poddana kompleksowemu remontowi z wymianą całej posadzki, skuciem tynków. Czy robimy jej odświeżenie poprzez renowację parkietu malowanie i wymianę akcesoriów takich jak drabinki, siatki ochronne i osłony grzejników?

Odpowiedź nr 8

Mała sala gimnastyczna, segment C nie jest objęta przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 9

Prosimy o wysłanie zdjęć elementów, które są do zachowania a są w obszarze prac takich jak drzwi, okna lub inne elementy, które wykonawca winien zabezpieczyć przed uszkodzeniem.

Odpowiedź nr 9

Przed wykonaniem robót należy wykonać dokumentację zdjęciową stanu istniejącego obiektu i zabezpieczyć drzwi, okna i inne elementy przed uszkodzeniem w obrębie robót budowlanych.

Pytanie nr 11

Proszę o informację czy należy wycenić również wyposażenie jadalni.

Odpowiedź nr 11

Tak, przedmiotem zamówienia jest również wyposażenie jadalni.

Pytanie nr 12

W zestawieniu wyposażenia kuchennego przy kilku sprzętach np. okapy, stoliki, kran itp. jest zapis "poza zakresem dostaw". Czy oznacza to, że tych elementów Wykonawca nie dostarcza i nie przyjmować ich do wyceny?

Odpowiedź nr 12

Zapis jest nieistotny, całe wyposażenie łącznie z zapisem „po za zakresem” należy do przedmiotu zamówienia.



Pytanie nr 13

Prosimy o określenie mocy siłowników klap do okien w oddymianiu - ile prądu potrzebują siłowniki klap ponieważ w opisie nie jest to podane, a informacja niezbędna aby dobrze wycenić zakres przyłączeniowy.

Odpowiedź nr 13

Należy przyjąć moc siłowników zgodnie z zapotrzebowaniem zaproponowanej klapy przez wybranego producenta.

Pytanie nr 14

Według przedmiaru do wykonania posadzek z PCV jest około 470 m², według opisu (ZS08-PW-opis) i tabeli w nim zawartej pkt. 21.2 jest ponad 3000 m². Jest to bardzo znacząca różnica w ilości i kosztach. Czy wymiana posadzki PCV będzie wykonywana według opisu i zawartego w nim zestawienia i przyjmując te ilości to wyceny? Czy według przedmiaru?

Odpowiedź nr 14

Wymiana posadzki PCV w pomieszczeniach segmentu B zgodnie z projektem, uzupełnienia posadzki przy wszystkich pracach budowlanych i instalacyjnych.

Do wyceny należy przyjąć zakres zgodny z OPZ i dokumentacją

Pytanie nr 15

Czy istniejące windy (2 szt. według przedmiaru) są przeznaczone tylko do demontażu? Czy przewidziana jest dostawa i montaż 2 nowych wind, zgodnie z treścią w opisie PW?

Odpowiedź nr 15

Zamawiający informuje, że windy i podnośniki należy wykonać zgodnie z OPZ i dokumentacją projektową.

Krzysztof Małkowski

p.o. Dyrektora

Podpisano elektronicznie: 11-01-2024